OO0 "MeraugeHTp"
CrtonoBas LLkona Ne4

CornacoBaHo:

JAnpekTop LWKobI
/ZZw H.A. bobposa

MEHIO
11.04.2024r.

HanmeHoBaHue 651104

O6epn c 1 - 4 knacchbl

Canat BUTaMUVHHbIA 13 NEKUH KanycTbl
Kotneta Jltobutenbckasa pblbHas

Puc otBapHoi

Xne6 1c

Yali ¢ caxapom, IMMOHOM

AnenbcuH

NToro
O6epn c 1 - 4 knacchbl

Cyn KpecTbSAHCKWUIA ¢ NWeHOM,NTULEN,3e/EHbIO
Xneb 8 3nakos
MeyeHbe LUnapranka

nToro
NToro

McnonHutens: /X—

MoBap-6bpuragnp: Ztc'

Bbixopn

60
90
150
30
200
199

25/250/1
30
lwT

YTBEepxaato:
eHepan
(0]0)

Z C-1>KCbb6n6Horosa
CO¥

LleHa Kkan
25,80 49
56,90 153
17,70 173
2,80 69
6,90 60
55,90 71
166,00 576
34,40 159
7,60 59
40,00 135
82,00 353
248,00 929

KnbiMbIWnH H.B.

neunnsamuHosa ®. P.
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CornacosaHo:
AnpeKkTop LWKOosbI
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MEHHO
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HanmeHoBaHue 6104

3aBTpak c 1 - 4 knaccsl

Canat BUTaMUHHbIA 13 NEKNH KanyCTbl
Kotneta Jliobutensckaa pbloHas

Puc oTtBapHo

Xneb6 1c

Yali ¢ caxapoMm, JIMMOHOM

AnenbcuH

NToro
O6ep c 1 - 4 Knacchbl (NbroTHas KaTeropus)
Canart no - LLEeKNHCKN (54nwi bim
Cyn KpecCTbAHCKMIA C MWeHOM,NTULEN,3e/1EeHbIO
Momxapka 13 roBsauHbI
Kawa fAyHeBas paccbinyaras
Xneb6 nNweHnYHbIA, 8 3nakoB
KomMnoT 13 Kny6GHuKn

NToro
NToro

Bbixon

60
90
150
30
200
199

65
25/250/1
65/30
150
30/30
200

YT1Bepxaao;

LleHa

25,80
56,90
17,70
2,80
6,90
55,90

166,00

36,00
35,30
130,80
10,80
10,10
25,00

248,00
414,00

KnbiMmbIWwnH H.B.

nennammnHosa @. P.

Kkan

49
153
173
69
60
71

576

37
159
156
231
128

97

808
1385



